
 

OBJEDNÁVKA č. 356/2021 

 
Odběratel: Ředitelství vodních cest ČR Dodavatel: JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

AK GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Šafaříkova 201/17 

110 15 Praha 1 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

IČ: 67981801 IČ: 63622777 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ  

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:  

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 
živnostenského a zákona o zemědělství 
Ev. č. ČAK: 09459 

 

Objednáváme u Vás: 
Seminář pro zaměstnance ŘVC ČR – Pravidla pro součinnost při provádění procesních úkonů dle TŘ 

Obsah přednášky: 

Komplexní program, směřující k vytvoření vhodných preventivních postupů ve vztahu k eventuální trestní 

odpovědnosti, vyplývající z činnosti vedoucích funkcionářů ŘVC s důrazem na návrhy opatření k 

předcházení rizikových situací z pohledu možného vzniku konkrétních trestněprávně relevantních 

okolností, vyplývajících z činnosti vedoucích představitelů ŘVC a zároveň i z činnosti samotné organizace 

jako právnické osoby. Součástí programu bude i panel ukázek modelových příkladů v praxi a představení 

aktuální judikatury vyšších soudů. Zároveň bude program reagovat i na potřeby a dotazy jeho účastníků, a 

bude jim přizpůsoben 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného Přehledu 
poskytnutých právních služeb. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky , vedoucí OVS 
Předpokládaná cena celkem je        200.000,00 Kč bez DPH 

                                                         242.000,00 Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 13.12.2021 

Datum vystavení: 7.12.2021 

  

 
Plnění bude financováno z: SR 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 
 
 

 
 



 

 
 
 
Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  OVS Ing. Lubomír Fojtů 
  ředitel ŘVC ČR 
 
 

Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 


